
ZARZĄDZENIE NR 437/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 54/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 17 lutego 2023 roku 
w sprawie ogłoszenia informacji o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne 

Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu w 2023 roku w ramach drugiego naboru wniosków 

Na podstawie art.28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) 
w związku z § 8 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 
2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską 
Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 1353) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 54/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia informacji o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice 
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 roku w ramach drugiego 
naboru wniosków § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogłasza się informację o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne Gminy 
Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 
roku w ramach drugiego naboru wniosków na kwotę 920 000,00 zł.”.. 

§ 2. Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 17 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia informacji o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej 
Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 roku w ramach 
drugiego naboru, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 429/2023/P Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 28 listopada 2023 r. otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku                   
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61392CD-D8AE-422E-8EB0-DE04C488361D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 437/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

PREZYDENT MIASTA PABIANIC 
ogłasza informację o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice 

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 roku 
w ramach drugiego naboru wniosków 

Zadanie: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w poszczególnych dyscyplinach sportu 
w pabianickich klubach sportowych oraz organizacja zawodów sportowych lub uczestnictwo 
w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych pabianickich klubów sportowych. 
Podział środków z dotacji na poszczególne kluby (sekcje), kwota: 920 000,00 zł: 

1. Akademia Sportów Walki Nelson w Pabianicach – sekcja sumo: 7 670,00 zł, w tym 1 670,00 zł 
na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

2. Akademia Sportów Walki Nelson w Pabianicach – sekcja zapasów: 12 780,00 zł, w tym 
2 780,00 zł na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

3. Klub Sportowy „Zjednoczeni” Pabianice: 25 560,00 zł, w tym 5 560,00 zł na podstawie 
podpisanego aneksu do umowy, 

4. MASTERS HANDBALL TEAM: 4 470,00 zł, w tym 970,00 zł na podstawie podpisanego 
aneksu do umowy, 

5. Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice – sekcja beach soccer:                          
4 470,00 zł, w tym 970,00 zł na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

6. Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice – sekcja piłki nożnej:               
121 390,00 zł, w tym 26 390,00 zł na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

7. Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice – sekcja tenisa stołowego:                     
7 030,00 zł, w tym 1 530,00 zł na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

8. Pabianicki Klub Koszykówki ’99: 86 890,00 zł, w tym 18 890,00 zł na podstawie podpisanego 
aneksu do umowy, 

9. Pabianicki Klub Sportów Wodnych: 2 550,00 zł, w tym 550,00 zł na podstawie podpisanego 
aneksu do umowy, 

10. Pabianicki Klub Sztuk Walki „Azja”: 8 300,00 zł, w tym 1 800,00 zł na podstawie 
podpisanego aneksu do umowy, 

11. Pabianicki Klub Tenisowy: 23 640,00 zł, w tym 5 140,00 zł na podstawie podpisanego aneksu 
do umowy, 

12. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja brydża: 5 110,00 zł, w tym 1 110,00 zł                        
na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

13. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja kolarska: 21 720,00 zł, w tym 4 720,00 zł                      
na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

14. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja piłki nożnej: 71 560,00 zł, w tym 15 560,00 zł               
na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

15. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja sumo: 17 900,00 zł, w tym 3 900,00 zł                      
na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

16. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja zapasów: 89 440,00 zł, w tym 19 440,00 zł               
na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61392CD-D8AE-422E-8EB0-DE04C488361D. Podpisany Strona 1



17. Pabianickie Towarzystwo Koszykówki w Pabianicach: 138 000,00 zł, w tym 30 000,00 zł                     
na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

18. Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „PABIKS” Pabianice: 99 670,00 zł, w tym 21 670,00 zł                       
na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

19. Uczniowski Klub Sportowy Azymut przy SP nr 16 w Pabianicach – sekcja bieg na orientację: 
66 440,00 zł, w tym 14 440,00 zł na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

20. Uczniowski Klub Sportowy Azymut przy SP nr 16 w Pabianicach – sekcja lekkoatletyki:                     
34 500,00 zł, w tym 7 500,00 zł na podstawie podpisanego aneksu do umowy, 

21. Uczniowski Klub Sportowy „HEROS team”: 19 800,00 zł, w tym 4 300,00 zł na podstawie 
podpisanego aneksu do umowy, 

22. Uczniowski Klub Sportowy „Korona”: 51 110,00 zł, w tym 11 110,00 zł na podstawie 
podpisanego aneksu do umowy. 

 

 Prezydent Miasta Pabianic  
  

Grzegorz  Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61392CD-D8AE-422E-8EB0-DE04C488361D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 437/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PREZYDENT MIASTA PABIANIC
ogłasza informację opodziale iwysokości dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice wzakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w2023 roku
w ramach drugiego naboru wniosków


